
World of trading ApS

CVR-nr.: 36426020

Hanne Nielsens Vej 8
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2024

Belinda Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden World of trading ApS
Hanne Nielsens Vej 8
2840 Holte

CVR-nr.: 36426020
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion af beklædning, medical devices, PPE og engangsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 anses ikke for tilfredsstillende, men dette forventes der at blive rettet op på i løbet af 2024 og 2025, da vi er igang med kontrakt forhandlinger med vores kunde gennem mange år, omkring levering af beklædning, medical devices, PPE og engangsartikler til hospitalsskibe samt landbaserede mobile hospitaler.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling - andet end, at vi er igang med kontraktforhandlinger.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning			778.927
Bruttoresultat			136.094
Personaleomkostninger		-84.061	-96.885
Lønninger		-84.061	-94.614
Pensioner			-474
Andre personaleomkostninger			-1.797
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift			39.209
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.295
Ordinært resultat før skat			36.914
Skat af årets resultat		0	-17.402
Årets resultat		-402.403	19.512
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-402.403	
I alt		-402.403	19.512

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Investeringsejendomme		0	
Andre investeringsaktiver		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.349	9.349
Biologiske aktiver		0	
Indretning af lejede lokaler		0	
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		9.349	9.349
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Andre tilgodehavender		0	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	
Udskudte skatteaktiver		0	
Deposita		0	91.617
Kontraktlige aktiver		0	
Krav på indbetaling af registreret kapital mv.		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	91.617
Anlægsaktiver i alt		9.349	100.966
Råvarer og hjælpematerialer		0	1.182.000
Varer under fremstilling		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		401.033	
Forudbetalinger for varer		0	
Varebeholdninger i alt		401.033	1.182.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	92.261

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		320.193	445.941
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Udbytte hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Udbytte hos kapitalinteresser		0	
Udskudte skatteaktiver		0	
Tilgodehavende skat		0	291.558
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		0	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Tilgodehavender i alt		320.193	829.760
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		8.132	12
Omsætningsaktiver i alt		729.358	2.011.772
AKTIVER I ALT		738.707	2.112.738

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		361.033	352.752
Egenkapital i alt		401.033	392.752
Gæld til banker			715.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	76.781
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter			660.397
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		337.674	32.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		337.674	1.719.986
Gældsforpligtelser i alt		337.674	1.719.986
PASSIVER I ALT		738.707	2.112.738

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret